
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
13. schůze rady městského obvodu
konané dne 26.03.2019

 

čís. 0152/RMOb_Mich/1822/13
-

0169/RMOb_Mich/1822/13

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.03.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0152/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0090/19 Záměr směny nemovité věci (pozemků) v k. ú.
Michálkovice

0153/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0102/19 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 614/12 v k.ú.
Michálkovice

0154/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0082/19 Dohoda o výkonu domovnické činnosti č. 1/2019
0155/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0075/19 Nájemní smlouva prostoru sloužícího podnikání -

stánek Michalské náměstí
0156/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0091/19 Zmocnění Ing. Vladimíra Kozla
0157/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0092/19 Žádost o vyjádření a souhlas vlastníka komunikace

na ulici Lechova s vybudováním vodovodních
přípojek pro budoucí RD: "Vodovodní přípojky,
Michálkovice - Lechova pro p.č.448/1 a
p.č.448/19"

0158/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0085/19 Prodloužení nájemní smlouvy NP - garáž, Radniční
342/69

0159/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0093/19 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7, Panská 91
0160/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0094/19 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9,

Československé armády 104
0161/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0095/19 Nabídka k odkupu částí pozemků p.č. 8/1 a 216/1 v

k.ú. Michálkovice
0162/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0096/19 Záměr pronájmu pozemku parc.č.614/10 o výměře

314 m2
0163/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0099/19 Žádost o souhlas pro možnost zřízení sjezdu z

parcely 553/13 pro stavbu "Novostavba rodinného
domu na p.č.553/13 v k.ú.Michálkovice.

0164/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0100/19 Žádost o projednání dokumentace - protlak pod
komunikací Ostrava-Michálkovice 654, NN

0165/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0101/19 Písemná výzva č.1/2019 na veřejnou zakázku
"Oprava komunikací v k.ú.Michálkovice 2019"

0166/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0103/19 Souhlas vlastníka sousedního pozemku p.č. 603 v
k.ú. Michálkovice s umístěním stavebního záměru
"Novostavba zahradní chaty na pozemku p.č.
403/38, k.ú. Michálkovice"

0167/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0104/19 Uzavření smlouvy o pořádání kulturní akce -
pronájem areálu Dolu Michal v Ostravě - hudební
festival MichalFest

0168/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0105/19 Uzavření smlouvy o technickém zajištění kulturní
akce MichalFest 2019

0169/RMOb_Mich/1822/13 RMOb/0097/19 Inventarizační zpráva hlavní inventarizační komise
za rok 2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0090/19
Záměr směny nemovité věci (pozemků) v k. ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0152/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s návrhem na záměr města směnit nemovité věci v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, a to:

- části pozemku p.p.č. 427/11, o celkové výměře 86 m2, dle geometrického plánu č.
2142-162/2018 označené jako díly f), g), h) - ve vlastnictví fyzických osob, která je sloučena
do části pozemku p.p.č. 492/6, ve vlastnictví statutárního Ostrava, svěřené městskému
obvodu Michálkovice, dle téhož geometrického plánu označená jako díl i), a dále označena
jako pozemek p.p.č. 492/6

za

- části pozemku p.p.č. 492/6, o celkové výměře 2 m2, dle geometrického plánu č.
2142-162/2018 označené jako díly b) a c) - ve vlastnictví statutárního města Ostrava,
svěřený městskému obvodu Michálkovice, která je sloučena do části pozemku p.p.č. 427/11,
dle téhož geometrického plánu označená jako díl a), a dále označena jako pozemek p.p.č.
427/11, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 05.04.2019

referent státní správy a samosprávy
 
RMOb/0102/19
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 614/12 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0153/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru

prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a to
pozemek parc. č. 614/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, který je dle
geometrického plánu č. 2169-91/2018 oddělen a nově označen jako pozemek

parc. č. 614/47 o výměře 46 m2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit doporučení záměru prodeje

nemovitosti dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu.
 
 
RMOb/0082/19
Dohoda o výkonu domovnické činnosti č. 1/2019
 
Usnesení číslo: 0154/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
 dohodu o výkonu domovnické činnosti č. 1/2019 pro BD ul. Sládečkova 576/92, Ostrava-

Michálkovice s XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody o výkonu domovnické činnosti dle odst. 1) tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0075/19
Nájemní smlouva prostoru sloužícího podnikání - stánek Michalské náměstí
 
Usnesení číslo: 0155/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 1/NP/2019 s Bc. Simonou Čopjakovou,

DiS., IČ 05873606, XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
na dobu určitou do 31.03.2021 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem smlouvy dle odst. 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0091/19
Zmocnění Ing. Vladimíra Kozla
 
Usnesení číslo: 0156/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) zplňomocňuje
 Ing. Vladimíra Kozla, místostarostu, k zastoupení Rady městského obvodu Michálkovice k

vydávání souhlasu s kácením dřevin rostoucích na pozemcích v majetku statutárního města
Ostravy, městského obvodu Michálkovice. Dále také k podávání a podespisování žádostí o
povolení kácení dřevin, za statutární město Ostravu, městský obvod Michálkovice.

 
Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis,

referent státní správy a samosprávy
 
RMOb/0092/19
Žádost o vyjádření a souhlas vlastníka komunikace na ulici Lechova s vybudováním
vodovodních přípojek pro budoucí RD: "Vodovodní přípojky, Michálkovice - Lechova
pro p.č.448/1 a p.č.448/19"
 
Usnesení číslo: 0157/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žadatel Petr Dvořák, nar. 21.1.1987, bytem Sokolská třída 2540/65, 702 00 Moravská

Ostrava,  požádal na základě plné moci XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX,  o vyjádření a souhlas vlastníka
komunikace pro stavbu "Vodovodní přípojky, Michálkovice - Lechová pro p.č.448/1 a p.č.448/19
k. ú.Michálkovice".

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.454/1, k.ú. Michálkovice s provedením stavby vodovodní

přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku p.č. 448/1, k. ú. Michálkovice.
 
3) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.454/1, k.ú. Michálkovice s provedením stavby vodovodní

přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku p.č. 448/19, k. ú. Michálkovice.
 
4) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti

č.18/2019/VB s XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX,  na
vodovodní přípojku pro novostavbu rodinného domu na pozemku p.č.454/1, k.ú. Michálkovice
dle přílohy.

 
5) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č.17/2019/

VB s XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX na základě plné moci na vodovodní přípojku pro
novostavbu rodinného domu na pozemku p.č.454/1, k.ú. Michálkovice dle přílohy.

 
6) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 4) a 5) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0085/19
Prodloužení nájemní smlouvy NP - garáž, Radniční 342/69
 
Usnesení číslo: 0158/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dodatek č. 2 k smlouvě č. 2/NP/2016 ze dne 16.02.2016 s XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na
dobu určitou do 31.03.2021 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 1) tohoto usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Olga Weissová,

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0093/19
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7, Panská 91
 
Usnesení číslo: 0159/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 7 v bytovém domě na ul. Panská 91, Ostrava-Michálkovice, XXXX

XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k
bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 10/2014 ze dne 16.4.2014 s XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.04.2021
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0094/19
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9, Československé armády 104
 
Usnesení číslo: 0160/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 9 v bytovém domě na ul. Československé armády 104, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 13/2014 ze dne 14.04.2014 s XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 30.04.2021 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0095/19
Nabídka k odkupu částí pozemků p.č. 8/1 a 216/1 v k.ú. Michálkovice

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0161/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 se sdělením spol. AWT a.s., Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava, IČ 47675977, k odprodeji částí

pozemků p.č. 8/1 a216/1 v k.ú. Michálkovice, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu
 
2) souhlasí
 s návrhem spol AWT a.s., Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava, IČ 47675977, k odkupu části

pozemku p.č. 8/1 v k.ú. Michálkovice pod MK Charvátova, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
3) souhlasí
 s návrhem spol AWT a.s., Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava, IČ 47675977, k odkupu části

pozemku p.č. 216/1 v k.ú. Michálkovice pod MK Binarova, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu k postoupení žádosti k dořešení statutárnímu městu Ostrava
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis,
referent státní správy a samosprávy

 
RMOb/0096/19
Záměr pronájmu pozemku parc.č.614/10 o výměře 314 m2
 
Usnesení číslo: 0162/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 projevený zájem o  pronájem části pozemku ve vlastnictví městského obvodu p.č. 614/10 Ing.

Arch. Petra Labudka, IČ 72048549, se sídlem Radniční  13/633, 73601 Havířov-Město, který
zastupuje XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXXXXXXXXX

 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout pozemek p.č.614/10 o výměře 314 m2 v k.ú.

Michálkovice, obec Ostrava a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.
 
 
RMOb/0099/19
Žádost o souhlas pro možnost zřízení sjezdu z parcely 553/13 pro stavbu "Novostavba
rodinného domu na p.č.553/13 v k.ú.Michálkovice.
 
Usnesení číslo: 0163/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Ing. Davida Hrachoviny ze společnosti Ingesta spol.s r.o., se sídlem Hasičská 550/50, 700

30 Ostrava-Hrabůvka, který požádal na základě plné moci XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX o uzavření

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na sjezd, o souhlas vlastníka
dotčeného  pozemku p.č.588/3 a se stavebním záměrem na pozemku p.č.553/13

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.588/3, k.ú. Michálkovice s provedením stavby sjezdu

od budoucího rodinného domu a krytého stání na pozemku p.č.553/13, k.ú.Michálkovice a se
stavebním záměrem.

 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti sjezdu č.

19/2019/VB dle přílohy.
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0100/19
Žádost o projednání dokumentace - protlak pod komunikací Ostrava-Michálkovice
654, NN
 
Usnesení číslo: 0164/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 se žádostí společnosti ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035, DIČ CZ24729035 se sídlem Teplická

  874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou na základě plné moci společností INKOS
Ostrava, a.s. IČ 48394637, DIČ CZ48394637, se sídlem Havlíčkovo nábřeží  696/22, 701
52 Ostrava, stavba Ostrava-Michálkovice 654, NN o projednání varianty překonání místní
komunikace Sládečkova protlakem s podmínkou vrtané sondy do tělesa cesty.

 
2) nesouhlasí
 s navrhovanou variantou protlaku pod komunikací s podmínkou vrtané sondy.
 
 
RMOb/0101/19
Písemná výzva č.1/2019 na veřejnou zakázku "Oprava komunikací v k.ú.Michálkovice
2019"
 
Usnesení číslo: 0165/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu č.1/2019 k podání nabídky a prokázání kvalifikace k veřejné zakázce na stavbu

"Oprava komunikací v k.ú. Michálkovice 2019".
 
2) jmenuje
 komisi pro vyhodnocení nejvhodnější nabídky ve složení:

Ing. Vladimír Kozel

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Ing. Tomáš Goj

Ing. Milan Piatkovský
 
3) schvaluje
 subjekty k přímému oslovení:

JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava, IČ 25855581

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava,
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 48035599

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast MORAVA, závod Ostrava, Vratimovská 658/77,
718 00 Ostrava-Kunčičky, IČ 45274924

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ
25396544

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Československé armády 20, 710 00 Ostrava, IČ
47674725

 
 
RMOb/0103/19
Souhlas vlastníka sousedního pozemku p.č. 603 v k.ú. Michálkovice s umístěním
stavebního záměru "Novostavba zahradní chaty na pozemku p.č. 403/38, k.ú.
Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0166/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost o vydání souhlasu vlastníka sousedního pozemku p.č. 603, k.ú. Michálkovice

Městského obvodu Michálkovice se stavebním záměrem „Novostavba zahradní chaty na
pozemku p.č. 403/38, k.ú. Michálkovice“, kterou podal stavebník  Sobek Tomáš, nar. 4. 11.
1975, trvale pobytem  Dr. Edvarda Beneše 555/6, 702 00 Ostrava  zastoupen na základě plné
moci ze dne 31. 5. 2018 Ing. Dušanem Kučerou, nar. 31. 1. 1959, trvale pobytem  Pionýrská
  31, 748 01 Hlučín

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku p.č. 603, k.ú. Michálkovice s umístěním  stavebního

záměru  „Novostavba zahradní chaty na pozemku p.č. 403/38, k.ú. Michálkovice“
 

Vyřizuje: Ing. Zuzana Miklasová, T: 30.04.2019
referent stavebního úřadu

 
RMOb/0104/19
Uzavření smlouvy o pořádání kulturní akce - pronájem areálu Dolu Michal v Ostravě -
hudební festival MichalFest
 
Usnesení číslo: 0167/RMOb_Mich/1822/13

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pořádání kulturní akce mezi městským obvodem Michálkovice a Národním

památkovým ústavem, IČ 75032333, se sídlem na adrese Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 -
Malá Strana, za účelem pronájmu areálu Dolu Michal v Ostravě pro konání hudebního festivalu
MichalFest 2019.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 18.04.2019
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0105/19
Uzavření smlouvy o technickém zajištění kulturní akce MichalFest 2019
 
Usnesení číslo: 0168/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy o technickém zajištění kulturní akce mezi městským obvodem Michálkovice

a Jiřím Philippem, IČ 88658457, se sídlem Nádražní 2680/45, Ostrava, dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 19.04.2019
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0097/19
Inventarizační zpráva hlavní inventarizační komise za rok 2018
 
Usnesení číslo: 0169/RMOb_Mich/1822/13
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 zprávu hlavní inventarizační komise o provedené inventarizaci městského obvodu Michálkovice

za rok 2018
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 29.03.2019
Účetní

2) bere na vědomí
 zprávy o provedené inventarizaci ZŠ U Kříže 28 a MŠ Sládečkova 80 za rok 2018.

 
Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 29.03.2019

Účetní

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/12


